О внесении изменений в постановление акимата от 10 августа 2005 года № 470 "
Об оказании социальной помощи безработным, направленным на
профессиональную подготовку, повышение квалификации и переподготовку, о
возмещении затрат на проживание, питание, медицинское освидетельствование,
проезд к месту обучения"

Утративший силу
Постановление акимата Костанайского района Костанайской области от 8
февраля 2010 года № 55. Зарегистрировано Управлением юстиции
Костанайского района Костанайской области 17 марта 2010 года № 9-14-124.
Утратило силу - Постановлением акимата Костанайского района Костанайской
области от 1 февраля 2012 года № 59
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Костанайского района
Костанайской области от 01.02.2012 № 59.
      На основании ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статей 31 37
года "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" акимат
Костанайского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата "Об оказании социальной помощи
безработным, направляемым на профессиональную подготовку, повышение
квалификации и переподготовку, о возмещении затрат на проживание, питание,
медицинское освидетельствование, проезд к месту обучения" от 10 августа 2005
года № 470 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под номером 9-14-12, официально опубликовано
12 сентября 2005 года в газете "Көзқарас-Взгляд" следующие изменения:
      по всему тексту постановления слова "безработным", "безработного", "
безработные" заменить на слова "лицам", "лица", "лица"
      в подпункте 10 после слов "на проживание" слово "семь" заменить словом "
ш е с т ь " ;
      после слов "на питание" слово "пять" заменить словом "три";
      в пункте 2 фамилию "Абенова" заменить на фамилию "Казина".
      2. Признать утратившим силу постановления акимата "О внесении изменений
в постановление акимата Костанайского района от 10 августа 2005 года № 470 "
Об оказании социальной помощи безработным, направленным на
профессиональную подготовку, повышение квалификации и переподготовку, о
возмещении затрат на проживание, питание, медицинское освидетельствование,
проезд к месту обучения" от 10 ноября 2008 года № 539 (зарегистрировано в

Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под номером
9-14-93, официально опубликовано 9 января 2009 года в газете "Көзқарас-Взгляд
" ) .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня их первого официального опубликования.
      Аким Костанайского района                  Г. Тюркин
      СОГЛАСОВАНО
      Начальник государственного учреждения
      "Отдел занятости и социальных программ"
      а к и м а т а  К о с т а н а й с к о г о  р а й о н а
      ___________________ М.Жусупов
      Начальник государственного учреждения
      "Отдел финансов" акимата Костанайского района
      _____________________ В.Осадчая
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      начальника государственного учреждения
      "Отдел экономики и бюджетного планирования"
      а к и м а т а  К о с т а н а й с к о г о  р а й о н а
      ___________________ М.Шилина

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан